
Původní návod k obsluze – AREBOS Handcart with Roof – Standard/ Premium/ Luxury 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Vozík se střechou Standard/ Premium/ 
Luxury 

 

AR-HE-BWD 
 

 
 

*Obrázek se může lišit v závislosti na variantě 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Befolgen Sie alle Sicherheitsvorkehrungen in dieser Bedienungsanleitung, um eine sichere 
Nutzung zu gewährleisten. 

 

Danke für Ihr Vertrauen in AREBOS. 



Původní návod k obsluze – AREBOS Handcart with Roof – Standard/ Premium/ Luxury 

 

2 
 
 

Obsah 
 
 

1. Bezpečnost ............................................................................... 2 

2. Konstrukce ................................................................................ 3 

2.1 Přehled variant .............................................................................................................................. 3 
2.2 Montáž .......................................................................................................................................... 3 

3. Ekologická likvidace .................................................................... 4 

3.1 Likvidace a balení........................................................................................................................... 4 
3.2 Likvidace starého zařízení .............................................................................................................. 4 

Otisk .............................................................................................. 5 

 
 
 
Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně přečtěte 
návod k použití. Pokud výrobek přenecháte třetím osobám, musí být předán i tento návod k 
obsluze. Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. 
 
Výkresy v této příručce nemusí odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické 
objekty. 
 

1. Bezpečnost 

• Ruční vozík je vhodný pouze pro soukromé použití a ne pro komerční použití. 
• Ruční vozík by měl být používán pouze na pevném a rovném podkladu. 
• Výrobek nebo podvozek je dodáván již smontovaný. Auto stačí pouze rozložit a namontovat na 
střechu. K tomu není zapotřebí žádné nástroje. 
• Žádné dětské hračky! Nedovolte dětem, aby si hrály bez dozoru v blízkosti kočárku nebo s ním. 
• Instalaci a pravidelnou údržbu mohou provádět pouze dospělé osoby. 
• Ruční vozík by měl být během provozu naložen rovnoměrně a rovnoměrně, aby se zabránilo 
možným nehodám. 
• Pokud jsou položka nebo jednotlivé části vadné, nepokračujte v používání vozidla. Kontaktujte náš 
zákaznický servis. 
• Na výrobku nesmí být provedeny žádné změny materiálu nebo designu. 
• Pravidelně kontrolujte předmět, zejména kola, zda není poškozený a pevnostní 
• Nepoužívejte tento výrobek, pokud některé části chybí, jsou poškozené nebo opotřebované. 
• Nikdy nepoužívejte abrazivní nebo chemické čisticí prostředky. 
• Nenechávejte svůj produkt venku v dešti. Chraňte jej před živly. 
• V době mrazu a přes zimu doporučujeme skladovat předmět na suchém a chráněném místě. 
 
 



Původní návod k obsluze – AREBOS Handcart with Roof – Standard/ Premium/ Luxury 

 

3 
 
 

2. Konstrukce 

2.1 Přehled variant 

 

 Standard Prémie Přepych 

Skládací zámek Ano Ano Ano 

Brzda Ano, na přední 
nápravě* 

Ano, na obou nápravách Ano, na přední 
nápravě* 

Kola široký, terénní úzká, ulice široký, terénní 

Teleskopická tyč Ne, pevná délka Ano, variabilní Ano, variabilní 

Ojnice Ne Ano Ano 

Pružnost 100 kg 100 kg 100 kg 

*Kola otočná na přední nápravě 
 

2.2 Montáž 

Montáž lze provést bez použití nástrojů. V závislosti na variantě se tyto pokyny mohou mírně lišit. 
Zkontrolujte auto předem, zda není poškozené a kompletní. 
 

1. Vyjměte vozík z obalu a přepravní tašky 
2. Otevřete západku na boku nebo nahoře (u standardních variant) 
3. Ve variantách Standard a Luxury musí být zadní kola vytlačena ven nebo složena. Plně 

rozložte ruční vozík a položte vozík na kola.  
4. Pod ručním vozíkem je na střední příčce připevněn Velcro upevňovací prvek. 
5. Vytáhněte (nebo zatlačte a otočte) střešní podpěry v rozích. Nyní můžete položit na 

střechu a opravit ji. Chcete-li to provést, vložte střešní tyč přes jazýček v rohu střechy. 
 
 

 
*Obrázek se může lišit v závislosti na variantě 

Dach 

Dachstütze 

Rad 

Schubstange 
(180° drehbar) 

Zugstange 
(höhenverstellbar) 



Původní návod k obsluze – AREBOS Handcart with Roof – Standard/ Premium/ Luxury 

 

4 
 
 

3. Ekologická likvidace 

Upozornění: Nebezpečí udušení! Obalový materiál je pro děti nebezpečný. Nikdy nedovolte dětem, 
aby si hrály s obalovým materiálem. 

3.1 Likvidace a balení 

• Obal vašeho zařízení je vyroben z materiálů, které jsou nezbytné pro zajištění účinné ochrany 
během přepravy. Tyto materiály jsou plně recyklovatelné, čímž se snižuje dopad na životní 
prostředí. Obal vyhoďte do koše na recyklovatelné materiály. 

3.2 Likvidace starého zařízení 

• Staré spotřebiče musí být likvidovány v souladu se směrnicemi a předpisy o likvidaci místního 
odpadu. Obraťte se na místní správu ohledně adresy nejbližšího recyklačního centra a 
doručte tam své zařízení. 

 
 
Naše zákaznické číslo: Tel. +49 (0) 931 9080 3000 
Fax: +49 (0) 931 4523 2799 / E-mail: info@arebos.de 
 
 
Adresa kanceláře: Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@arebos.de


Původní návod k obsluze – AREBOS Handcart with Roof – Standard/ Premium/ Luxury 

 

5 
 
 

Otisk 

Varianty produktu:  
 
 

Článek Model Výrobek Barva 

4260627423347 AR-HE-BWDSG 
Vozík AREBOS se střechou – standard 

šedý 

4260627423354 AR-HE-BWDSR červený 

4260627423361 AR-HE-BWDSB modrý 

    

4260627423378 AR-HE-BWDPR 
Vozík AREBOS se střechou – Premium 

červená šedá 

4260627423385 AR-HE-BWDPS černá šedá 

4260627423392 AR-HE-BWDPB modrý šedý 

    

4260627423408 AR-HE-BWDLR 
Vozík AREBOS se střechou – luxusní 

červená šedá 

4260627423415 AR-HE-BWDLS černá šedá 

4260627423422 AR-HE-BWDLB modrý šedý 

 
 
Pokud je tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztrácí nárok na jakoukoli záruku. 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo:           Würzburg 29.09.2023 
 

 
 
Podpis: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Reprezentativní pro tento návod k použití/technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
Adresa kanceláře: 
Canbolat Vertriebs GmbH 
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
OEEZ reg. č. DE 61617071 

https://www.arebos.de/impressum/

